

Veřejná zakázka malého rozsahu „Výměna oken a oprava balkónů“ – dodatečné informace č. 1

Dne 12. 5. 2017 byly vzneseny dotazy k zadávací dokumentaci na výše uvedenou veřejnou zakázku, na které Vám zasíláme odpověď:

Dotaz č. 1

Je možné, za splnění ostatních parametrů oken, použít profilový systém se stavební hloubkou 70 mm?

Odpověď 1:

Ano.

Dotaz č. 2

Je možné nahradit požadované šedé těsnění černým?

Odpověď 2:

Ano.

Dotaz č. 3

Z prohlídky místa plnění není zřejmé, zda nadpraží oken, na kterém jsou namontovány žaluzie je součástí okna nebo součástí stavby.

Odpověď 3:

Pro nacenění do nabídkové ceny bude účastník vycházet z předpokladu zadavatele, že nadpraží oken je součástí stavby.

Dotaz č. 4

Aplikace paropropustné pásky 75 mm v exteriéru znamená výrazný zásah do ostění ve fasádě. Výkaz výměr úpravy vnějších povrchů vůbec neobsahuje.

Odpověď 4:

Účastník zahrne veškeré požadované práce do položky montáž otvorových prvků.

Dotaz č. 5

Je nutná výměna exteriérových parapetů? Stávající parapety jsou měděné, v dobrém stavu. Technicky je možné stávající parapet ponechat a doplnit pouze měděným přechodovým lemem.

Odpověď 5:

Zadavatel trvá na cenové nabídce dle zadávací dokumentace.

Dotaz č. 6

Provedení izolace balkónů fólií okolo zábradlí ve stávajícím provedení 2 pásoviny s mezerou mezi nimi s požadavkem na záruku 10 let je podle odborných firem nemožné. Výkaz výměr by měl být doplněn o nutnou úpravu zábradlí – demontáž, úprava spodní části na kruhovou trubkovou stojku a opětovná montáž.

Odpověď 6:

Zadavatel trvá na cenové nabídce dle zadávací dokumentace.

Dotaz č. 7

V článku 3. Technické podmínky / okna-technické požadavky je rozpor v požadavcích na provedení okna: v popisu je požadováno okno OS/O – což je dvoukřídlé okno se štulpem s jednou okenní klikou (křídlo s klikou je otevíravé sklopné, druhé křídlo pouze otevíravé po otevření hlavního křídla) Dále je ale požadavek na provedení 2x ventilačka, což je okno se sloupkem a dvěma křídly OS, každé s vlastní klikou s na sobě nezávislým výklopem a otevřením obou křídel.

Odpověď 7:

Pro cenovou nabídku uvede účastník cenu ve variantě popsané v podrobnostech zadání, kde lze dovodit záměr zadavatele na okno s funkcí – 2× ventilačka, což je okno se sloupkem a dvěma křídly OS, každé s vlastní klikou s na sobě nezávislým výklopem a otevřením obou křídel, tedy OS/OS.

Dotaz č. 8

Uvádíte, že je potřeba vyměnit 71ks jednokřídlých oken. V technických požadavcích je rozměr, tomu rozumím, a další okna píšete že jsou dvoudílná- ale nikde nemohu najít přesná čísla. Můžete mi napsat prosím přesný počet kolik oken je jednokřídlých a kolik dvoukřídlých?

Odpověď 8:

Zadavatel požaduje dodávku 71 kusů dvoukřídlých oken OS/OS (pozn.: stávající okna jsou jednokřídlá).

S pozdravem

Ing. Eva Tomášová
ředitel

Dne: 15. 5. 2017